PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 025-2016 DE RESULTADO FINAL DO EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO DALMORA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com artigo 13

item 13.6 do Edital n°042/2011, e item 1.3 do Edital 03/2016. Divulga o resultado final da

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do

Concurso Público.

NOME CARGO RESULTADO

JORGE MARCELO PICCININ DENTISTA ESF ELIMININADO

Matinhos, 25 de fevereiro de 2016

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito